Информация
о результатах ревизий и проверок, проведенных 
Финансовым отделом муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район» 
за I квартал 2018 года
	№ п/п
	Наименование проверенной организации
	Предмет проверки 
	Проверяемый период
	Выявленные нарушения
	Принятые меры

	
	
	
	
	Вид
	Сумма, руб.
	

	1
	2
	3
	4
	6
	7
	8

	1.
	 Администрация МО «Мари- Биляморское сельское поселение» 
	Ревизия ФХД, соблюдение требований законодательства в сфере закупок, проверка администрирования поступлений в бюджетную систему отдельных видов доходов.
	2015 - 2017 г.г.
	Установлены нарушения ведения кассовых операций,  расчетов с подотчетными лицами, нарушение «Порядка администрирования поступлений в бюджетную систему отдельных видов доходов»
	-
	Представление об устранении нарушений от 14.03.2018
 № 43

	2.
	Администрация МО «Городское поселение Мари- Турек»
	Ревизия ФХД, соблюдение требований законодательства в сфере закупок, проверка администрирования поступлений в бюджетную систему отдельных видов доходов.
	2014 - 2016 г.г.
	Установлены нарушения ведения кассовых операций,  расчетов с подотчетными лицами, нарушение «Порядка администрирования поступлений в бюджетную систему отдельных видов доходов»
	-
	Представление об устранении нарушений от 05.04.2018
 № 57


За проверяемый период проведена 1 внеплановая проверка по обращению Прокуратуры Мари- Турекского района.

Исп. Пестерникова Л. Г. 
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